coordination of the legal entities owned by the 
Company, implementation of the rights and 
obligations of the shareholder. 

III. ĮSTATINIS KAPITALAS, AKCIJOS IR 

AKCININKŲ TEISĖS 
III. AUTHORISED CAPITAL, SHARES AND THE 

RIGHTS OF THE SHAREHOLDERS 

11. Bendrovės įstatinis kapitalas yra 45 121 910 EUR 

(keturiasdešimt penki milijonai vienas šimtas 
dvidešimt vienas tūkstantis devyni šimtai dešimt 
eurų). Bendrovės įstatinis kapitalas yra padalintas į 
45 121 910 (keturiasdešimt penkis milijonus vieną 
šimtą dvidešimt vieną tūkstantį devynis šimtus 
dešimt) paprastųjų 1 EUR (vieno euro)  nominalios 
vertės akcijų. Viena paprastoji vardinė akcija suteikia 
jos savininkui vieną balsą visuotiniame akcininkų 
susirinkime. 

11. The authorised capital of the Company is EUR 
45,121,910 (forty-five million one hundred twenty-
one thousand nine hundred ten euros). The 
authorised capital of the Company is divided into 
45,121,910 (forty-five million one hundred twenty-
one thousand nine hundred ten) ordinary registered 
shares with a nominal value of EUR 1 (one euro) 
per share. One ordinary registered share equates 
to one vote in the General Meeting of 
Shareholders. 

12. Bendrovė išleidžia vienos klasės akcijas – 

paprastąsias vardines akcijas.

[...]

nurodytais patronuojančios bendrovės 
nustatytoje sandorių sudarymo tvarkoje), 
įsigijimo, investavimo, perleidimo, nuomos 
(skaičiuojama atskirai kiekvienai sandorio 
rūšiai), įkeitimo ar hipotekos (skaičiuojama 
bendra sandorių suma); 

than EUR 25,000,000 (twenty-five million 
euros) or less (in cases as specified in the 
procedure for concluding transactions 
established by the parent company 
(calculated separately for each type of 
transaction), pledge or mortgage thereof 
(calculated for the total amount of 
transactions);  

23.9. dėl kitų asmenų prievolių, kurių suma didesnė 

kaip 25 000 000 EUR (dvidešimt penki milijonai 
eurų), arba mažesnė (atvejais, nurodytais 
patronuojančios bendrovės nustatytoje 
sandorių sudarymo tvarkoje), įvykdymo 
laidavimo ar garantavimo; 

23.9. the surety or guarantee for the fulfilment of 
obligations of other entities if the amount